[bookmark: _GoBack]技術・審判2022-5号
埼玉県空手道連盟
市郡連盟会長各位
各市郡連盟事務担当者各位
 令和4年8月27日
埼玉県空手道連盟
理事長　斉藤一雄
技術・審判委員会
委員長　豊田喜美子

第1回埼玉県少年少女空手道秋季大会審判依頼について

初秋の候、各連盟の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃より、本連盟の活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、令和4年10月30日（日）に第1回埼玉県少年少女空手道秋季大会が埼玉県立武道館で開催されます。選手が安心して試合に臨み、大会を成功に導くためには、本県の審判員の先生方のご協力がなければ成り立ちません。どうか、日頃の研修で培った審判技術を発揮され、埼玉の空手界の発展にご協力をいただきたいと思います。
ちなみに8コートで70名ほどの審判員の先生の協力がありませんと大会が成り立ちません。
貴連盟所属審判員に周知徹底の上、出席について取りまとめていただきたくお願い申し上げます。

尚　対象審判員は、県A.B.C 地区　全国の審判資格の方々を広く募集致します。

記

１　所定の用紙に記入の上、メール・FAX・郵送にてお申し込みください。

２　出席確認用紙送付先（申込み方法：メール・FAX・郵送にてお申し込みください。）

埼玉県審判委員会　　諸井誠典
連絡先　　〒352-0006埼玉県新座市新座３－６－７－２０４
(TEL)090-55383538　　　 (FAX)0484237987
  (Mail) kyabako824@yahoo,co.jp

３　締め切り
9月　30　日（金）